
m
platné ke dni: 11.7.2024, 18:28

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v mém bazárku,

  Veškeré nabízené zboží máme SKLADEM a proto nemusíte čekat a můžete si užívat vámi zvolené oblečky za pár dnů :). Po
zaplacení objednaného zboží odesílám většinou ještě ten den, maximálně druhý den, ať je to u vás co nejdřív. O odeslání
budete informováni mailem a také vás po přijetí věciček prosím o vaši zprávu, že jste ho již obdrželi. Jsem skoro stále on-line,
takže objednávky vyřizuji rychle, pokud vám neodpovím déle než 2dny, prosím kontaktujte znova, mohlo se stát, že vzkaz
nebo mail nedošel nebo...

  ZPŮSOB OBJEDNÁNÍ
  Zboží si můžete objednávat:
  a) on-line závaznou rezervací přímo z Mimibazaru
  b) zasláním emailu na moji e-mailovou adresu
  c) na naší stránce na facebooku Děti Stylově

  Zboží rezervujeme 3dny, pokud se do 3dnů neozvete, rezervace se ruší. (Neplatí v případě jiné domluvy) Za rezervaci se
nepovažuje dotaz na zboží.

  ZPŮSOB DODÁNÍ A POŠTOVNÉ
  Pokud není výše poštovného přímo uvedena u zboží, platí následující:
  a) poštovné se řídí dle platného tarifu České pošty

  ZPŮSOB PLATBY
  a) předem bezhotovostním převodem na účet

  Budu se těšit na Váš nákup a věřím, že budete se zakoupeným zbožím spokojeni a vašim dětem se budou dobře nosit :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

